VERACRUZ
GOBIERNO
DEL ESTADO

SESVER

Servicios de Salud
de Veracruz

e Secretaria
de Salud

* % o

SESVER/DA/C-245/2024

MODALIDAD DE CONTRATACION: ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION DE LEY
DE LOS RENGLONES DESIERTOS DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL DE CARACTER
PRESENCIAL NUMERO LA-89-Y23-930010996-N-19-2024.

OBJETO DEL CONTRATO: ADQUISICION DE BIENES E INSUMOS DIVERSOS Y
CONTRATACION DE SERVICIOS PARA LA COMISION ESTATAL CONTRA LAS ADICCIONES
CON RECURSOS DEL CONVENIO ESPECIFICO CRESCA 2024 PROGRAMA E025.

IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: $2,369,352.78 (DOS MILLONES TRESCIENTOS
SESENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 78/100 M.N.), MAS EL
16% DEL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO (IVA) DE $379,096.45 (TRESCIENTOS
SETENTA Y NUEVE MIL NOVENTA Y SEIS PESOS 45/100 M.N.), HACIENDO UN IMPORTE
TOTAL DE $2,748,449.23 (DOS MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL
CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 23/100 M.N.).

CONDICIONES DE PAGO: EL PAGO DE LOS BIENES SERA’EN MONEDA NACIONAL
MEDIANTE TRANSFERENCIA ELECTRONICA, LA CUAL NO PODRA EXCEDER LOS 20 DIAS
NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA RECEPCION DE LA FACTURA RESPECTIVA,
VALIDADA CON SELLO Y FIRMA DE LA COMISION ESTATAL CONTRA LAS
ADICCIONES.

PLAZO DE ENTREGA: A MAS TARDAR EL 15 DE NOVIEMBRE DE 2024.
PROVEEDOR: CARLOS DANIEL PAEZ MORENO.

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES: PAMC9111085T5.
PADRON DE PROVEEDORES: 48733.

31 DE OCTUBRE DE 2024.

~PARTIDA -
PRESUPUESTAL
21101
21401
21601
27101
29401
33604
35301
52301

FECHA DE SUSCRIPCION DEL CONTRATO:

T NIDAD
 APLICATIVA - “.'..IMPQBTF :
$556,346.09
$343,703.58
$154,346.78
$128,384.41
$300,460.45
$430,534.47
$128,915.00
$326,662.00

FUENTE DE FINANCIAMIENTO | PROCESO |

CRESCA 2024 PROGRAMA EO025 50212 118

SUBTOTAL

$2,369,352.78

IVA

$379,096.45

TOTAL

$2,748,449.23

VRC/KHAV/LAMT

2024

Soco
C.P. 91130, Xala a.I‘jcruzl/ nen
Tel. (228) 842 3000 3492 ‘&g‘i

WWV] .ssaver. gO

|SAFETY]

~

2003

VERACRUZ

DE IGNACIO DE LA LLAVE
COMO PARTE DE LA FEDERACION

-



