

**MODALIDAD DE CONTRATACIÓN:** ADJUDICACIÓN DIRECTA POR EXCEPCIÓN DE LEY DE LOS RENGLONES DESIERTOS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL DE CARÁCTER PRESENCIAL NÚMERO LA-89-Y23-930010996-N-19-2024.

**OBJETO DEL CONTRATO:** ADQUISICIÓN DE BIENES E INSUMOS DIVERSOS Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS PARA LA COMISIÓN ESTATAL CONTRA LAS ADICIONES CON RECURSOS DEL CONVENIO ESPECÍFICO CRESCA 2024 PROGRAMA E025.

**IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO:** **\$2,369,352.78** (DOS MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 78/100 M.N.), MÁS EL 16% DEL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO (IVA) DE **\$379,096.45** (TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL NOVENTA Y SEIS PESOS 45/100 M.N.), HACIENDO UN IMPORTE TOTAL DE **\$2,748,449.23** (DOS MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 23/100 M.N.).

**CONDICIONES DE PAGO:** EL PAGO DE LOS BIENES SERÁ EN MONEDA NACIONAL MEDIANTE TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA, LA CUAL NO PODRÁ EXCEDER LOS 20 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA RECEPCIÓN DE LA FACTURA RESPECTIVA, VALIDADA CON SELLO Y FIRMA DE LA **COMISIÓN ESTATAL CONTRA LAS ADICIONES**.

**PLAZO DE ENTREGA:** A MÁS TARDAR EL 15 DE NOVIEMBRE DE 2024.

**PROVEEDOR:** CARLOS DANIEL PAEZ MORENO.

**REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES:** PAMC9111085T5.

**PADRÓN DE PROVEEDORES:** 48733.

**FECHA DE SUSCRIPCIÓN DEL CONTRATO:** 31 DE OCTUBRE DE 2024.

FUENTE DE FINANCIAMIENTO	PROCESO	UNIDAD APlicativa	PARTIDA PRESUPUESTAL	IMPORTE
CRESCA 2024 PROGRAMA E025	50212	118	21101	\$556,346.09
			21401	\$343,703.58
			21601	\$154,346.78
			27101	\$128,384.41
			29401	\$300,460.45
			33604	\$430,534.47
			35301	\$128,915.00
			52301	\$326,662.00
			<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$2,369,352.78</b>
			<b>IVA</b>	<b>\$379,096.45</b>
			<b>TOTAL</b>	<b>\$2,748,449.23</b>

VRC/KHAV/LAMT

